07/07/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EDB90B58/03AGdBq26hspVrln95kacayTbQIBSy2MtD5aP8lUsyVbpKwyN5JI_UbOKPECje5ckAd2-P… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2021

CONTRATO: Nº 110/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 058/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: M L VALENTIM - ME - CNPJ Nº
33.145.185/0001-81, com sede na Rua Antônio Duarte, 12 –
Bairro: centro – Lucrécia - RN, CEP 59.805-000.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças
para manutenção e conservação do maquinário deste
município.

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.005 – Secretaria Municipal de Obras e Transporte
Urbanístico - 15.451 058 2016 – Manutenção das atividades da
Secretaria de Obras e Transporte - 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.30.39 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 06 de julho a 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2021.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeito Municipal /
pelo CONTRATADO: Maria Luiza Valentim – CPF:
035.203.284-70 – Titular

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Carlos

Código Identificador:EDB90B58

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/07/2021. Edição 2561

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/